

Online cenová nabídka č. NBW-3558/2020

Datum vystavení: 20.11.2020

Platnost do: 4.12.2020

Produkt	Kat.č.	Balení	Cena za balení	Množství	Celkem bez DPH	DPH	Celkem vč. DPH
 Filtrační papír archy 58x58 cm	F085858	12,5 kg	1 230,00 Kč	1	1 230,00 Kč	21 %	1 488,30 Kč
 Petriho miska kompl 50/12 mm	L080058	1 ks	16,66 Kč	30	499,80 Kč	21 %	604,76 Kč
 Pinzeta s keramickými hroty špičatá	I656631	1 ks	629,00 Kč	1	629,00 Kč	21 %	761,09 Kč
 Pinzeta potažená teflonem zahnutá 145 mm	R383861	1 ks	734,00 Kč	1	734,00 Kč	21 %	888,14 Kč
 Pinzeta potažená teflonem zahnutá 130 mm	R383761	1 ks	734,00 Kč	1	734,00 Kč	21 %	888,14 Kč
 Miska 200x150 mm výška 20 mm	K005701	1 ks	101,00 Kč	1	101,00 Kč	21 %	122,21 Kč
 Lab.ubrousky KIMTECH dvouvrstvé	R650271	200 ks	177,00 Kč	4	708,00 Kč	21 %	856,68 Kč
 Stříčka integrální s potiskem Voda	S000801	1 ks	139,00 Kč	1	139,00 Kč	21 %	168,19 Kč
 Stříčka integrální s potiskem EtOH	S000805	1 ks	157,00 Kč	1	157,00 Kč	21 %	189,97 Kč
 Stříčka integrální s potiskem IPA	S000804	1 ks	157,00 Kč	1	157,00 Kč	21 %	189,97 Kč
 Čisticí utěrky v pouzdru	R517061	100 ks	188,00 Kč	2	376,00 Kč	21 %	454,96 Kč
 Pinzeta anatom.obyč. 145 mm	L408135	1 ks	193,00 Kč	1	193,00 Kč	21 %	233,53 Kč
 Pinzeta anatom.velmi jemná 145mm	L408231	1 ks	259,00 Kč	1	259,00 Kč	21 %	313,39 Kč
 Krabice na skladování 228x130x60 mm	I937941	1 ks	283,00 Kč	1	283,00 Kč	21 %	342,43 Kč
						Celkem bez DPH	6 199,80 Kč
						Celkem vč. DPH	7 501,76 Kč

K objednávkám za méně než 2 000 Kč bez DPH účtujeme poplatek za dopravu 95 Kč bez DPH.
Pokud potřebujete závaznou cenovou nabídku s delší dobou platnosti, neváhejte nás kontaktovat.